BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3901/TCHQ-KTTT
V/v: đính chính văn bản
	Hà Nội, ngày 24 tháng 08 năm 2006

Kính gửi: Cục Hải quan Tp. Hồ Chí Minh
Ngày 10/7/2006, Tổng cục Hải quan đã ban hành Quyết định số 1207/QĐ-TCHQ về việc miễn thuế nhập khẩu hàng phục vụ dự án giáo dục "nâng cao năng lực quản lý và chất lượng đào tạo quốc tế của Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh" do Công ty ứng dụng công nghệ và hệ thống (Semtec) trúng thầu nhập khẩu. Tổng cục Hải quan đính chính ba (03) danh mục thuộc Bảng kê chi tiết ban hành kèm theo Quyết định số 1207/QĐ-TCHQ nói trên như sau:
	STT trong Bảng kê
	Đã in sai tại QĐ số 1207/QĐ-TCHQ
	Đính chính lại

	5
	Tên hàng: Màn hình máy tính 34" DM-6952KF + đầu mối.
	Tên hàng: Màn hình máy tính 34" DM-6952KF+ đầu nối.

	12
	Đơn giá: 24 USD/bộ
	Đơn giá: 102 USD/bộ.

	13
	Tên hàng: Màn hình phẳng 61" Plasma hiển thị dữ liệu máy tính, để chiếu hình và giá treo tường PX-50XR4
	Tên hàng: Màn hình phẳng 61" Plasma hiển thị dữ liệu máy tính, để chiếu hình và giá treo tường PX-61XR4.

Công văn này là văn bản không tách rời của Quyết định số 1207/QĐ-TCHQ ngày 10/7/2006 của Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan, thay thế công văn số 3722/TCHQ-KTTT ngày 16/8/2006 của Tổng cục Hải quan.
Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan Tp. Hồ Chí Minh được biết./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An